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För en levande landsbygd – Tempo Vätö blir hybrid  

Ted Ekström är inte rädd för utmaningar. För ett och ett halvt år sedan tog han över 
som handlare för Tempo Vätö i Norrtälje utanför Stockholm, och nu inför butiken sin 
hybridlösning, det vill säga en delvis obemannad butik. 

Med sitt läge cirka två mil utanför Norrtälje är Tempo Vätö en typisk säsongsbutik och är 
en av öns centralpunkter. Tempo Vätö som förutom livsmedelsförsäljning också är 
ombud för bland annat apotek, systembolag, ATG och post bidrar till en levande 
landsbygd. 

− Jag vill stödja en levande landsbygd. Tack vare hybridlösningen utökar vi servicen på 
landsbygden och gör det lättare för kunderna att handla på hemmaplan under en större 
del av dygnet, oavsett om man är sommargäst eller åretruntboende, säger Ted Ekström. 

Tempo Vätö har redan idag öppet varje dag, måndag till fredag från 09.00 till 18.00, 
lördag 09.00 till 17.00 och söndag 10.00 till 15.00. Med hybridlösningen på plats utökas 
öppettiderna till från 06.00 till 23.00 veckans alla dagar.  

− Vi kommer instruera de kunder som vill och behöver hjälp med att komma igång med 
att handla obemannat. Men det är superlätt att förstå sig på appen och låsa upp butiken 
med mobilt bank-Id, säger Ted. 

Ted bor själv inte på Vätö, utan i en mindre ort utanför Uppsala. Men har ser många 
likheter med att bo och verka på en mindre ort. 

− Alla mindre orter är beroende av att ha en samlingsplats där folk kan träffas, umgås 
och så klart göra sina inköp. Min ambition är att Tempo Vätö ska var just en sådan plats. 
Att öka vårt kunderbjudande, samarbetet med lokala företagare och idrottsföreningar, 
och att i ännu högre grad än idag göra butiken till öns hjärta, är vad som driver mig.  

Så här går köpet till:  
Genom att ladda ner Tempo-appen och registrera sig med mobilt Bank-ID kan kunderna på 
Tempo Vätö handla även under de obemannade öppettiderna.  

1. Ladda ner Tempo-appen från App Store eller Google Play. 
2. När du är nära butiken, öppna appen och tryck på "öppna dörren". Dörren låses upp 

efter att du registrerat dig med Bank-ID.  
3. Scanna och handla dina varor som vanligt inne i butiken.  
4. Betala smidigt i appen med kort, och därefter kan du lämna butiken.  



Om Tempo 
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många 
Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och 
hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt 
om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood 
AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se  

Ted Ekström, Handlare Tempo Vätö, e-mail: ted.ekstrom@tempo.se  
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